
ORA DI PASSAGGIO

quota parz. perc. da perc.  media km / h

m km km km 37 35 33

PROVINCIA DI TRENTO

762 0,0 10,0 PINZOLO 10.20 10.20 10.20

10,0 10,0 0,0

1345 0,0 0,0 182,8 PINZOLO � ss.239 10.45 10.45 10.45

1681 6,8 6,8 176,0 Campo Carlo Magno � ss.239 10.56 10.56 10.57

1259 8,4 15,2 167,6 Folgarida � ss.239 11.09 11.11 11.12

767 6,6 21,8 161,0 Dimaro � ss.42 11.20 11.22 11.24

916 5,9 27,7 155,1 Mezzana � ss.42 11.29 11.32 11.35

958 5,4 33,1 149,7 Fucine-Bv. di Pejo � ss.42 11.38 11.41 11.45

1258 4,4 37,5 145,3 Vermiglio � ss.42 11.45 11.49 11.53

n. 3 gallerie �

1883 10,7 48,2 134,6 Passo del Tonale � ss.42 12.03 12.07 12.12

PROVINCIA DI BRESCIA

1253 11,1 59,3 123,5 Ponte di Legno � ss.42 12.21 12.26 12.32

1046 9,3 68,6 114,2 Vezza d'Oglio � ss.42 12.36 12.42 12.49

892 4,8 73,4 109,4 Bv. di Monno � ss.42 12.44 12.50 12.58

galleria �

685 4,6 78,0 104,8 Edolo � ss.39 12.51 12.58 13.06

galleria �

938 7,9 85,9 96,9 Corteno Golgi � ss.39 13.04 13.12 13.21

galleria �

PROVINCIA DI SONDRIO

1173 7,4 93,3 89,5 Aprica � ss.39 13.16 13.24 13.34

648 8,5 101,8 81,0 Bv. per Stazzona � sp.25 13.30 13.39 13.50

395 3,8 105,6 77,2 Stazzona � sp.24 13.36 13.46 13.57

433 4,4 110,0 72,8 Tirano � sp.38-sp.26 13.43 13.53 14.05

601 3,0 113,0 69,8 Sernio � v.V.Aprile 13.48 13.58 14.10

GIRO D'ITALIA UNDER 23

Pinzolo - Santa Caterina Valfurva
km 182,8

DISTANZE

LOCALITA'

via N.Bolognini - Corso Trento - viale V.Veneto - via Roma - via Caola - viale G.Marconi - via 

Genova - via Fucine - ss.239

lunedì 13 giugno 2022

601 3,0 113,0 69,8 Sernio � v.V.Aprile 13.48 13.58 14.10

1855 11,3 124,3 58,5 Passo di Guspessa � Panoramica 14.06 14.18 14.31

1854 9,8 134,1 48,7 Passo del Mortirolo � str.d.Mortirolo 14.22 14.34 14.48

712 13,9 148,0 34,8 Grosio � sp.27 14.45 14.58 15.14

855 3,5 151,5 31,3 Sondalo � sp.27 14.50 15.04 15.20

950 4,2 155,7 27,1 Le Prese � sp.27 14.57 15.11 15.28

1128 8,9 164,6 18,2 Valdisotto � sp.27 15.11 15.27 15.44

1201 5,4 170,0 12,8 Bormio � ss.300 15.20 15.36 15.54

1347 4,7 174,7 8,1 Sant'Antonio � ss.300 15.28 15.44 16.02

galleria �

1738 8,1 182,8 0,0 SANTA CATERINA VALFURVA � v.Forni 15.41 15.58 16.17


